et recipientur de agris   Sceventorpes3665

ix ß Item dantur pro memoria Wolteri de Elderinckhusen in vigilia et in missa

ix ß canonicis equaliter et recipientur de domo   Kusekers nunc

{ Hic agitur memoria quondam venerabilis domini ac magistri Hermanni [/] 

Ertmans canonici huius ecclesie unde dantur

iiiior floreni  renenses  omnibus  beneficiatis  a  p  ff  permanentibus  in  [/]  

vigiliis solemnibus et in missa animarum de

iiiior flr mane hora septima in pavimento ecclesie decantantibus de quibus prius [/] 

dantur plebano pro luminibus

viii d custodibus viii d pro prebenda viii d celebranti missam animarum [/] 

v d choralibus

subcustodi cuilibet semel tantum iii  d canonici cum plebano duplum [/]  

vicariis cum capellano

et magistro scole simplum regularius vicariorum ministrabit}

{Obiit anno 1522}3666

B Theodosii episcopi {Allexei confessoris} [17. Juli]

Johann bekannt.
3663In der Handschrift getrennt geschrieben.
3664Hilarinus von Ostia, belegt ist auch die Variante Hilarius, vgl. BORST, Reichskalender, II, 
S. 1094 mit Anm. 5-7.
3665Scheventorf;  Gut  bei  Ostenfelde,  Landkreis  Osnabrück;  kein  Besitz  von  St.  Johann 
bekannt; vgl.  WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 1249; auch als Familienname in 
Osnabrück geläufig; vgl. Register OUB VI.
3666Auf dem Außenrand neben der Geldsumme des Nachtrags.
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v ß i d Hic  agitur  memoria  Johannis  Stermmers  et  dantur  presentibus  v  ß  [/]  

celebranti missam

i d et recipientur de domo quondam   Labbedokes  

Item obiit Otto de Snetberge et dantur presentibus iii ß

iii ß et recipientur de curia domini   Jodoci Gruben  

xviii Item agitur memoria Gosten de Dehem et dantur in vigilia et in missa [/]  

animarum

canonicis equaliter xviii d et recipientur de curia in Vockinckhusen3667

{ In anniversario domini Johannis Grube quondam senioris canonici huius [/] 

ecclesie dantur pro memoria

sua omnibus beneficiatis in vigilia solemnibus et in missa animarum iii [/] 

flr de quibus prius

iii flr dantur custodibus viii d subcustodi iiii d reliquum ministratur canonicis [/] 

cum

plebano  duplum  vicariis  cum  capellano  simplum  quottidianarius  [/]  

ministrabit secundum

monetam currentem integraliter nullum residuum reservandam}

{A°xvc xlii obiit venerabilis dominus Johannes Grube senior}3668

C Arnulphi episcopi [18. Juli]

xviii d Obiit dominus Arnoldi de Spenge et dantur presentibus xviii d

et recipientur de domo   Johannis myt der Tasschen